
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01» июля 2022 года Ж ^ / н
с. Улёты

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края «О 
введении па территории муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края особого противопожарного режима» от 18.03.2022 
№88/н

В соответствии с Федеральным законом «О защите населения и 
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» 
от 21.12.1994 № 68-ФЗ, в связи со стабилизацией обстановки с пожарами и 
устранением причин, послуживших основанием о введении на территории 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края особого 
противопожарного режима, администрация муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. С 08.07.2022 признать утратившим силу постановление 
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края «О введении на территории муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края особого противопожарного режима» от 18.03.2022 
№88/н.

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность» -
«ГО ЧС» - ЬПр§:/7и1е1оу.75.ги.

И.о. главы муниципаль 
«Улётовский район» В.А. Горковенко


